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Nämnden Svenska rum beslutar att Klippans daghem, Kongsbergs 
daghem och Skepparbackens daghem sammanslås till Utkikens 
daghem då enheterna flyttar till den nya fastigheten hösten 2024. 
 

Behandling  
 
 

Beslut 
Nämnden Svenska rum 
 
Förslaget godkändes enhälligt. 
 

Redogörelse  
Daghemsfastigheten för Utkikens daghem i Esboviken är ett 
nybyggnadsprojekt som omfattar ett svenskspråkigt daghem och ett 
finskspråkigt daghem. Byggarbetet ska vara klart på hösten 2024 och 
överlåtelsen av lokalerna är planerad till oktober 2024. 
Enligt behovsutredningen som nämnden Svenska rum godkände 
20.9.2020 § 67 ersätter nybygget små och oändamålsenliga lokaler i 
området. Detta innebär att Klippans daghem, Kongsbergs daghem och 
Skepparbackens daghem kommer att flytta till de nya lokalerna. 
Samtliga två gruppers daghem har samma ledare inom 
småbarnspedagogik och verkar för närvarande i hyreslokaler i 
bottenvåningen av bostadsvåningshus.  
Personalen i daghemmen har under planeringen samarbetat för att skapa 
en gemensam verksamhetskultur genom bland annat gemensamma 
planerings- och utvecklingsdagar. Grunderna för, verkningar av och 
alternativ vid sammanslagningen av Klippans daghem, Kongsbergs 
daghem och Skepparbackens daghem och det att verksamheten flyttar till 
den nya fastigheten har behandlats med personalen på samtliga enheter 
på ett arbetsplatsmöte 26.1.2024 i enlighet med lagen om samarbete 
mellan kommunala arbetsgivare och arbetstagare och Esbos 
samarbetsavtal. 
Den planerade sammanslagningen har diskuterats på daghemmens 
föräldrakvällar under projektets gång. Ett invånarmöte gällande Utkikens 
daghem har ordnats 7.2.2024. 



Då enheterna på hösten 2024 flyttar till de nya lokalerna är det 
ändamålsenligt att enheterna sammanslås och får ett nytt gemensamt 
namn. 
Esbo stad har en grupp som överser namnbeståndet i staden. 
Enhetsnamn bildas i regel enligt enhetens plats för att särskilja den från 
andra enheter i området och för att underlätta lokalisering. Namnen 
Utkikens daghem och Tähystäjän päiväkoti kommer från fastighetens 
adress Utkiksgatan.  
Grundprincipen för namngivning av verksamhetsenheter i Esbo är att 
finsk- och svenskspråkiga enheter inte ska ha namn som är varandras 
översättningsversioner. Då daghemmen i detta fall verkar i samma 
fastighet anser namngruppen att det är motiverat med undantag. Med 
namnen Utkikens daghem och Tähystäjän päiväkoti framhäver man också 
enheternas och språkgruppernas samarbete.  
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